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MINISTER OGŁOSIŁ I CO DALEJ? 
 

Co dalej z obowiązkowymi fakturami 
elektronicznymi w systemie  KSEF?  

 
Mamy odpowiedź i sposób na przetrwanie w biznesie! 

 

 

ZAPROSZENIE NA SZKOLENIE ON-LINE 
 

Informacje organizacyjne: 

TERMIN SZKOLENIA 
 

19 LUTEGO 2024 r. (poniedziałek) 
 

PROWADZĄCA: 
 

LUIZA PIEPRZYK  

 

Luiza Pieprzyk – PARTNER TAX & DUTY 

Członek Rady Konsultacyjnej przy Rzeczniku MŚP 
Były urzędnik resortu Ministerstwa Finansów 

Audytor podatkowy, trener, wykładowca 
Specjalista w zakresie podatku od towarów 

i usług VAT w Polsce i UE. 

 

 
GODZINY SZKOLENIA 

KAŻDEGO DNIA 

 
09:00 – 14:00 + pytania uczestników 

  

TRYB ONLINE 
550,00 zł netto + VAT / 1 osobę – cena zawiera 

uczestnictwo w szkoleniu, materiały szkoleniowe, 
pytania-odpowiedzi  

KONTAKT 
 

karolina.marzec@tax-duty.pl  
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Co dalej z obowiązkowymi fakturami elektronicznymi w systemie  
KSEF?  

Mamy odpowiedź i sposób na przetrwanie w biznesie! 

PROGRAM  
 

1. Jak komunikat o odroczeniu KSEF wpłynie na przedsiębiorców, księgowych i dostawców 
oprogramowania a w konsekwencji na podatnika VAT ? 

 Obszary audytu KSEF – w jakich obszarach systemowych nastąpią istotne zmiany  
 przepisy ustawy vat i rozporządzeń wykonawczych, które zmieniły się pod kątem KSEF od 

stycznia i od lipca – na co wpływa KSEF i co dalej prawnie?  
 Jak wygląda harmonogram prac w Ministerstwie Finansów czyli jak podatnik ma planować 

przygotowanie do faktur elektronicznych ? – szczegóły przetargów dotyczących audytu i 
infolinii w sprawie KSEF z punktu widzenia podatnika   

 Terminy wejścia w życie KSEF – dlaczego to jest priorytet Ministerstwa Finansów i jakie 
konsekwencje poniesiemy wobec Komisji Europejskiej z powodu odroczenia KSEF? 

 W ustawie budżetowej wpływy z KSEF stanowiły kilkaset milionów złotych – jak  
Ministerstwo Finansów zamierza zapełnić lukę budżetową w 2024 roku? 
 

2. Jakie rozwiązania rekomendujemy  Ministerstwu Finansów celem naprawy systemu KSEF i jakie 
postulaty zostaną przekazane z ramienia Rzecznika Przedsiębiorców 

W tym m.in.  

 Problematyka daty wystawienia faktury, otrzymania potwierdzenia nadania numeru w KSEF  
 Data wystawienia faktury nadana przez podatnika a data powstania obowiązku 

podatkowego – największe problemy podatkowe i prawne  
 Jak termin potwierdzenia w KSEF wpłynie na określenie terminu płatności przez nabywcę i 

co z ulgą na złe długi ?  
 Jakie problemy podatkowo prawne w fakturach zakupowych i sprzedażowych należy 

wyeliminować w nowelizacji KSEF? 
 Jak zmienić faktury korygujące w KSEF i dostosować do obiegu dokumentacji w firmie ? 
 Jakie rekomendacje i rozwiązania mamy dla faktur konsumenckich i uproszczonych  
 Jak powinny wyglądać transakcje zagraniczne w KSEF? Jaki jest cel raportowania ich do 

KSEF? 
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3. Obowiązek stosowania jednolitego systemu KSEF od 2028 roku dla wszystkich krajów 
członkowskich UE - dyrektywa VAT w epoce cyfrowej (ViDA) 

 Zasady działania i analiza konsekwencji wprowadzenia jednolitego systemu KSEF we 
wszystkich państwach członkowskich 

 jakie dane będziemy raportować w unijnym KSEF i to będzie miał do nich wgląd? 
 Jakie kraje członkowskie już korzystają z KSEF i na jakich zasadach – ważne z punktu 

widzenia współpracy międzynarodowej  
 

4. Analiza narzędzi e-kontroli, które Ministerstwo Finansów wymieniło jako pierwsze, które 
wykorzystane zostaną do załatania dziury budżetowej po odroczeniu reformy KSEF  

 Analiza JPK, VIES, STIR – jak dziś działają narzędzia e-kontroli, w jakich obszarach następuje 
kontrola, zakres merytoryczny i prawny  

 Rola nabycia sprawdzającego w systemie kontroli podatnika w zakresie sprzedaży i zakupu 
 Sposoby weryfikacji i typowania do kontroli podmiotów w biznesie  
 Kogo fiskus może ukarać za błędy w procesie sprzedaży i zakupu w 2024 roku i ile to 

kosztuje  

 

5. Jak przygotować się na nadejście KSEF i ustrzec przed konsekwencjami wynikającymi z 
wzmożonych czynności kontrolnych  

 Weryfikacja dokumentacji zakupowej i sprzedażowej w firmie 
 Jak zaktualizować umowy i zamówienia z kontrahentami  
 Jak ułożyć prawnie i biznesowo procesy współpracy na linii: klient a biuro rachunkowe  
 Jak dostosować dokumentację handlową do obiegu faktur w KSEF  

6. Przydatne orzecznictwo i interpretacje w zakresie dokumentacji sprzedaży i zakupu  
7. Analiza zgłoszonych przez uczestników szkolenia sugestii naprawy systemu KSEF  

 
PROFIL UCZESTNIKA: 
Szkolenie skierowane jest przede wszystkim do osób odpowiedzialnych za rozliczanie podatków w przedsiębiorstwie, 
księgowych, biur rachunkowych, dyrektorów finansowych i każdego, kto musi i chce zrozumieć najtrudniejszy podatek 
VAT r.  Jednocześnie zapraszamy: fakturzystów, handlowców, działy obsługi klienta 😊 
 
 
 
 
 

Z A P R A S Z A M Y 😊 


